

RPW/1483/2023 P
Data: 2023-01-10Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Konin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, art. 4 pkt 13: działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie, ul. Dworcowa 13, 62-510 Konin; e-mail: sp_mbpkonin@wp.pl Stowarzyszenie Przyjaciół MBP w Koninie jest stowarzyszeniem zwykłym; Ewidencja stowarzyszeń prowadzona przez Prezydenta Miasta Konina: nr 6;	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Emilia Guf... e-mail: er... tel. 63 242 ... 624

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Galeria „Bajana” - Biblioteczna Galeria Malarstwa Konińskiego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1 marca 2023 r.	Data zakończenia	26 maja 2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem projektu jest stworzenie w Filii „Starówka” MBP w Koninie galerii malarstwa konińskich twórców złożonej głównie z prac autorstwa nieżyjącego już konińskiego malarza Mieczysława Kowalczykiewicza „Bajana”. Stąd też nazwa” Galeria „Bajana”. MBP w Koninie posiada już 16 prac tego autora, dwie kolejne zakupimy właśnie w ramach projektu. W galerii znajdują się również będące w posiadaniu MBP w Koninie obrazy Kazimierza Białkowskiego (portrety Zofii Urbanowskiej)				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

prace nieżyjącej konińskiej malarki Teodozji Matysiak, jak również dokupione w ramach projektu prace o tematyce związanej z Koninem konińskich twórców: Ewy Gaj, Macieja Strychalskiego, Tomasza Olszewskiego i Kazimierza Białkowskiego. Konin nie posiada miejskiej galerii sztuki poza czasowymi wystawami w Galerii Wieża Ciśnień, w której prezentowane dzieła po okresie wystawy zostają schowane lub zwrócone autorom. Filia „Starówka” umiejscowiona w starej części miasta, odpowiednio zaaranżowana, może pełnić rolę kulturalnej świątyni lokalnej sztuki malarskiej w tej części Konina. Będzie to również ekspozycja stała, stąd też prace wyeksponowane na ścianach będzie można oglądać przez cały rok. W wygodnych fotelach, pośród kolorowych ścian i zieleni, mieszkańcy miasta i powiatu konińskiego będą mogli, oprócz wypożyczania książek, przysiąść na chwilę, podziwiać obrazy konińskich twórców, poczytać, odpocząć, w myśl idei, iż biblioteka, to tzw. „trzecie miejsce”, poza sferami domu i pracy, gdzie można się zrelaksować i odpocząć. Tematyka obrazów ściśle związana z Koninem przenosić będzie odbiorców w różne czasy na przestrzeni dziejów miasta. Galeria „Bajana” stanie się pewnego rodzaju hołdem złożonym temu nieco zapomnianemu konińskiemu twórcy, którego obrazy zdobiją ściany wielu mieszkańców miasta. Oprócz prac Kowalczykiewicza pojawią się prace twórców, którzy na konińskim malarstwie odcisnęli wyraźne piętno. Galeria „Bajana” może stać się przyczynkiem do powstania w przyszłości galerii strictly miejskiej. Tworzeniu galerii towarzyszyć będzie wystawa prac Mieczysława „Bajana” Kowalczykiewicza w Galerii nad książkami w siedzibie głównej, uroczyste otwarcie galerii w maju 2023 r., jak również wydanie w Wydawnictwie „Setidava” folderu przedstawiającego prace malarskie będące własnością MBP w Koninie. W ramach projektu odbędą się również warsztaty artystyczne dla dorosłych i młodzieży, w trakcie których uczestnicy mogliby zmierzyć się z różnymi technikami tworzenia obrazów. Warsztaty poprowadzą Ewa Gaj i Tomasz Olszewski. Z prac mieszkańców/uczestników, które powstaną podczas warsztatów zostanie zorganizowana wystawa. Już w Galerii „Bajana” odbędzie się spotkanie-prelekcja pn. „Malarstwo - poezja na płótnie”, a wygłosi ją historyczka sztuki, pracownica Muzeum Okręgowego w Koninie, Monika Marciniak-Krzesińska. Galeria „Bajana” ma szansę stać się kolejnym miejscem na mapie Konina wypełnionym sztuką, kulturą, a przede wszystkim, będzie ona podnosić walor turystyczny miasta. Jednocześnie, jak wspomniano wyżej, może być zaczątkiem tworzenia większej kolekcji, o którą miasto, a stara jego część głównie, aż się prosi. Biblioteka jako „trzecie miejsce” wyjątkowo nadaje się do stworzenia takiej przestrzeni, poprzez bliskie położenie przy Bulwarze Nadwarciańskim nawiązując do dawnej przedwojennej tradycji spacerów i wypoczynku nad Wartą. Bulwar, okoliczne lokale gastronomiczne, działający już przy pl. Wolności Garaż Sztuki, to przestrzeń, w którą Galeria „Bajana” - Biblioteczna Galeria Malarstwa Konińskiego wpisuje się idealnie. Na zauważenie zasługuje fakt, iż galeria ta będzie otwarta 6 dni w tygodniu, przez większość roku do godziny 18:00.

Koszty całego przedsięwzięcia dzielą się w następujący sposób: aranżacja przestrzeni (zakup niezbędnych sprzętów i farb ściennych) 4800 zł (finansowe) w całości z dotacji, aranżacja przestrzeni (malowanie) 2000 zł (1000 zł finansowe, 1000 zł osobowe) z innych źródeł, warsztaty x 2 - 1200 zł (finansowe) w całości z dotacji, wystawa w MBP 1000 zł (1000 zł osobowe) z innych źródeł, prelekcja x 1 - 500 zł (finansowe) z innych źródeł, działania promocyjne 1000 zł (osobowe) z innych źródeł, folder prac 2000 zł (1000 zł finansowe, 1000 zł osobowe), zakup obrazów 4000 zł (finansowe) w całości z dotacji, koordynacja projektu 2000 zł (osobowe).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Galeria „Bajana”	ok. 2000 osób - zarejestrowani czytelnicy + ok. 500 osób użytkownicy filii, turyści, odwiedzający	Informacje w mediach, na stronie i social mediach MBP, fotografie, relacje prasowe, relacje tv, relacje czytelników i użytkowników w social mediach
Warsztaty malarskie - E. Gaj	ok. 15 osób, młodzież, dorośli, seniorzy	Fotorelacje, media, strona i social media MBP, umowa, lista uczestników
Warsztaty malarskie - T. Olszewski	ok. 15 osób, młodzież, dorośli, seniorzy	Fotorelacje, media, strona i social media MBP, umowa, lista uczestników
Prelekcja - M. Marciniak-Krzesińska	ok. 30 osób - dzieci, młodzież, dorośli	Fotorelacje, media, strona i social media MBP, umowa, lista uczestników
Wystawa prac	wystawę obejrzy ok. 300 osób	Fotorelacja, social media, strona www MBP
Wydanie folderu	100 egz.	Ewidencja rozchodu folderu, ewidencja czasu pracy, faktury
Działania promocyjne	Informacja dotrze do odbiorców mediów społecznościowych i mediów lokalnych, ok. 20 000 osób.	Relacje w social mediach, mediach lokalnych, www MBP

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół MBP w Koninie istnieje od 2011 r. i jest kontynuacją tradycji i celów działającego od 1974 r. przy bibliotece Koła Przyjaciół Biblioteki i potem Koła Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej Stowarzyszenie Zwyczajne. Celem Stowarzyszenia jest podejmowanie i propagowanie inicjatyw sprzyjających rozwojowi czytelnictwa oraz wspieranie działań biblioteki zmierzających do doskonalenia usług na rzecz lokalnej społeczności, w tym powiększania zbiorów bibliotecznych, wspieranie działalności edukacyjnej, kulturalnej, a także wspieranie inicjatyw wydawniczych. Stowarzyszenie realizuje swoje cele głównie poprzez zakup nowości wydawniczych dla MBP w Koninie, organizowanie i wspieranie inicjatyw czytelniczych i o charakterze kulturalnym, w tym: wystaw, spotkań autorskich itp., oraz wspieranie inicjatyw wydawniczych.

Członkami stowarzyszenia (ponad 3 tys. członków) są czytelniczki i czytelnicy – mieszkanki i mieszkańcy Konina, a w skład Zarządu wchodzi głównie bibliotekarki i bibliotekarze – pracownicy MBP w Koninie, czyli zespół, który od lat skupia się na realizacji zadań stowarzyszenia. Rezultatem tych działań jest m.in. zakup nowości wydawniczych służących poznawaniu kultury, tradycji i historii miast i regionu, budowanie postaw proobywatelskich, co przyczynia się do kształtowania świadomych odbiorców literatury i kultury w mieście i poza jego granicami. W roku 2021 Stowarzyszenie zrealizowało z sukcesem ze środków Urzędu Miejskiego w Koninie projekt „Cztery pory roku z Zofią Urbanowską” wydając piękną książkę dla dzieci i młodzieży o tym samym tytule, której autorką jest konińska nauczycielka, Joanna Łagodzińska. W roku 2022 zrealizowano z tego samego źródła projekt „Konin czasów Napoleona - książka, wystawa, konkurs”. Wydano książkę pt. „Konin na tle wojen napoleońskich 1806-1813”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	aranż. przestrzeni „Galeria „Bajana” - zakup materiałów	4800	4800	
2.	aranż. Przestrzeni „Galeria Bajana” - prace malarskie	2000		2000
3.	warsztaty art. x 2	1200	1200	
4.	wystawa prac w MBP	1000		1000
5.	prelekcja	500		500
6.	wydanie folderu	2000		2000
7.	zakup obrazów	4000	4000	
8.	działania promocyjne	1000		1000
9.	Koordinacja projektu	2000		2000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		18500	10 000	8500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) *Edy 10.01.2023* oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie ~~zalega(-ją)* / zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) *Edy 10.01.2023* oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie ~~zalega(-ją)* / zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Edy 10.01.2023
.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data *10.01.2023r.*

Oświadczenie o numerze rachunku bankowego:

Nr rachunku bankowego Stowarzyszenia Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie
BS Oddział w Koninie: 21 8530 0000 0014 0014 3000 0010

Stowarzyszenie Przyjaciół
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie
ul. Dworcowa 13, 62-510 Konin
Regon 301721324, NIP 6652970437